



Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Binali YILDIRIM tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılar. (26.10.2016)


Av. Fatma KAPLAN HÜRRIYET
Kocaeli Milletvekili

15 Temmuz Darbe Girişimi sonrasında FETÖ/PDY terör örgütüne finansal kaynak sağladığı sebebiyle Bank Asya'da hesabı bulunan binlerce kamu görevlisi ihraç edildi, gözaltına alındı veya tutuklanarak cezaevine gönderildi. Aynı terör örgütü okullarında çocukları okuyan insanlar da FETÖ'cü ilan edildi ve akıbetleri aynı oldu. Ancak ne var ki, 3 Şubat 2015' tarihinde Bank Asya'nın İstanbul'daki genel merkezi dahil birçok merkezine polis baskını yapılmış, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) kararıyla harekete geçen TMSF bankanın hisselerinin yüzde 63'ünü devralmıştı. Aynı yılın Mayıs ayında bankanın tamamına el koyulmuştur. Bu dönem içerisinde Bank Asya'ya atanan kayyum yönetimi yaşanan gelişmelerden korkarak paralarını çekmek isteyen vatandaşlarımıza, 'Korkmanıza gerek yok, artık devlet güvencesindediniz. Artık bu bankanın FETO ile bir bağı kalmamıştır' diyerek, vatandaşlarımızın bankadan para çekmeleri engellenmiştir.

Bank Asya'nın TMSF tarafından atanan Genel Müdürü Aydın Gündoğdu o dönemde yaptığı açıklamada;

"Bugün Bank Asya dünden daha güçlü bir banka. Bunu hepimizin bilmesi gerekiyor. Çünkü bugün bankamızın arkasında kamunun da desteği oldu. Bu durumun mevduat sahiplerimiz için oldukça önemli olduğunu düşünüyorum ve mevduatlarını bundan sonraki süreçte de arttırarak devam ettireceklerini düşünüyorum. Yönetim kuruluna baktığımız zaman katılım bankacılığında çok deneyimli bir ekip var aramızda. Onların deneyimlerinden istifade edeceğiz"

diyerek Bank Asya'da hesabı bulunan insanların paralarının çekilmesini engellemiştir.

Bu bağlamda ;

1. O dönem içerisinde durumdan korkarak paralarını çekmek isteyen ancak kayyum yönetimi tarafından engellenen vatandaşlar arasında, sadece Bank Asya'da hesabı bulunanlar var mıdır?
2. Kayyum yönetimi vatandaşların parasını Bank Asya'dan çekmesini neden engellemiştir?
3. dönem içerisinde Bank Asya'dan parasını çekmek isteyen vatandaşları gerek söylemleri gerek bankacılık prosedürleriyle engelleyen kayyum yönetimi hakkında yasal işlem yapılacak mıdır?